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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 18 Мужчины, 50m На спине Мужчины
19.06.2024 - 15:55 Результаты
РАО 27.00 ДЕРГАЧЕВ, Илья Краснодар 22.03.2023
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 27.94 КМС 598
2. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 28.26 I 578
3. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 29.15 I 527
4. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 29.33 I 517
5. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 29.39 I 514
6. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,66 29.44 I 511
7. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 29.51 I 508
8. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,88 30.16 II 476
9. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,70 30.26 II 471

10. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 30.32 II 468
11. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,58 30.63 II 454
12. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,76 30.70 II 451
13. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 30.73 II 450
14. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,59 31.02 II 437
15. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 31.22 II 429
16. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,75 31.26 II 427
17. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,71 31.31 II 425
18. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +1,11 31.83 II 405
19. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,82 31.87 II 403
20. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,00 31.96 II 400
21. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 32.26 II 389
22. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 32.29 II 387
23. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,69 32.36 II 385
24. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 32.43 II 382
25. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.49 II 380
26. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 32.68 II 374
27. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,82 32.81 III 369
28. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,67 33.11 III 359
29. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 33.22 III 356
30. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,72 33.66 III 342
31. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,78 33.78 III 338
32. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,59 33.82 III 337
33. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,76 33.95 III 333
34. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,71 34.38 III 321
35. ШИЯНОВ, Илья 2009 II Знаменская СШ +1,08 34.54 III 316
36. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,79 34.55 III 316
37. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ 34.59 III 315
38. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II Ахтубинская СШ +0,72 34.87 III 308
39. ПОПОВ, Владимир 2010 III СШОРК ЦСКА +0,85 34.95 III 305
40. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ +0,81 35.01 III 304
41. ДЕМИН, Владислав 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 35.60 III 289
42. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,77 35.77 III 285
43. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 35.87 III 282
44. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 35.92 III 281
45. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 36.00 III 279
46. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +1,18 36.46 269
47. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,84 36.67 264
48. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,66 36.68 264
49. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,70 36.82 261
50. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 37.19 253
51. ИЛЬИН, Тимофей 2010 II СШОРК ЦСКА +1,12 37.31 251
52. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,56 37.42 249
53. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,76 37.64 244
54. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,80 38.88 222
55. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,91 39.15 217
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 18, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

56. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,87 39.52 211
57. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,69 39.79 207
58. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 40.04 203
59. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,79 40.39 198
60. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 41.59 181

Юниоры (16-18 лет)

1. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 27.94 КМС 598
2. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,65 29.15 I 527
3. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 29.39 I 514
4. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 29.51 I 508
5. МЕРКУЛОВ, Егор 2008 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,88 30.16 II 476
6. ДОНСКИХ, Иван 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,77 30.32 II 468
7. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС Ахтубинская СШ +0,76 30.70 II 451
8. БОНДАРЕНКО, Богдан 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,72 30.73 II 450
9. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 I Знаменская СШ +0,59 31.02 II 437

10. ПРОКОФЬЕВ, Никита 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 31.22 II 429
11. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,75 31.26 II 427
12. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,71 31.31 II 425
13. ПОЛСТЯНОВ, Данила 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +1,11 31.83 II 405
14. КУДРЯШОВ, Андрей 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 32.29 II 387
15. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I Ахтубинская СШ +0,69 32.36 II 385
16. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,75 32.68 II 374
17. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 33.22 III 356
18. ЗАРИПОВ, Артём 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +1,18 36.46 269
19. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,56 37.42 249

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,73 28.26 I 578
2. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,66 29.44 I 511
3. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 II Знаменская СШ +0,70 30.26 II 471
4. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,58 30.63 II 454
5. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,82 31.87 II 403
6. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +1,00 31.96 II 400
7. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,68 32.26 II 389
8. СОЛОХИН, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,79 32.43 II 382
9. БИРЮКОВ, Игорь 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 32.49 II 380

10. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,82 32.81 III 369
11. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II Ахтубинская СШ +0,67 33.11 III 359
12. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,72 33.66 III 342
13. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,78 33.78 III 338
14. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,59 33.82 III 337
15. КАДЫРБЕРДИЕВ, Расул 2009 II Динамо +0,76 33.95 III 333
16. ЖАБКО, Максим 2009 II Знаменская СШ +0,71 34.38 III 321
17. ШИЯНОВ, Илья 2009 II Знаменская СШ +1,08 34.54 III 316
18. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,79 34.55 III 316
19. СЕДОВ, Арсений 2010 II Ахтубинская СШ 34.59 III 315
20. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II Ахтубинская СШ +0,72 34.87 III 308
21. ПОПОВ, Владимир 2010 III СШОРК ЦСКА +0,85 34.95 III 305
22. ПАВЛОВ, Алексей 2009 III АГТУ +0,81 35.01 III 304
23. ДЕМИН, Владислав 2009 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,67 35.60 III 289
24. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,77 35.77 III 285
25. ТИТОВ, Илья 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,70 35.87 III 282
26. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,71 35.92 III 281
27. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 36.00 III 279
28. СОРОКИН, Александр 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,84 36.67 264
29. РАЗАКОВ, Даниял 2009 II Динамо +0,66 36.68 264
30. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,70 36.82 261
31. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 37.19 253
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 18, Мальчики, 50m На спине, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

32. ИЛЬИН, Тимофей 2010 II СШОРК ЦСКА +1,12 37.31 251
33. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,76 37.64 244
34. ТРОЧИН, Егор 2009 III АГТУ +0,80 38.88 222
35. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,91 39.15 217
36. БАРСУКОВ, Кирилл 2009 III АГТУ +0,87 39.52 211
37. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,69 39.79 207
38. ПАНКОВ, Алексей 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 40.04 203
39. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 2010 II Знаменская СШ +0,79 40.39 198
40. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 41.59 181

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 III Ахтубинская СШ +0,86 39.38 213


